episcopo, apud Westmonasterium, vij. die ICaii.

De terra in Selebwn' data ad eonttruendam quondam dornvtn religioni*.—
Rex totam terrain Baam cum pertinentiia in Beleburn,' quam m
Stephanas de Lacy aliqaando benuit de oonei

eartam suam 1'. Wintoniensi episcopo ad qnandam domam
con8traendam. Et mandatum est vicecomiti Boht' quod d

terra cum pertinentiia eidem episcopo plenam Baisinam hal .at.

sicut predictum est. Teste ut supra.

Pro WUlelmo de StuteviW. -Hex perdonavit Willelmo de StutevilT

de proficuo comitatus Eboraci de medietate anni etc. xnij. vj. lil r

et de toto anno xv. xij. Libras, et de toto anno wj. xij. lil

de exitu unius anni de prato pertinente ad castnun Eboraci, quod

rex postea dedit fratribua milicie Templi lia, viij. aolidos. El

mandatum est baronibua de Scacoario quod ipsum Willelmum inde

quietum esse faciant. Teste at supra. Pet episoopum Winton

et justiciarium.

[In cedilla.] SeUburn'.— Dominus rex dedit per en.lain Bttam 'tri

(one entry p Wintoniensi episcopo totam terrain (inn pertinentiia m Beleburn',

quam magistez Stepbanus de Lucy aliquando tenuit <! one

is, ad ampliandum abbatiam et domoa et edificia ejusdem abbal

quam idem episcopua de voluntate et concec domini n

fundavit m eadem villa in honore Dei et glorioa Virginia M
sicut pleniua continetui in carta regis quam ei inde fieri fecit, Kt

mandatum est baronibua de Bcaccario quod sic inrotulari taciant. '1

je apud Westmonasterium, iiij. die Man. anno regni noetri

I >, qttercubtu datie,- Mandatum est P. <le Rivall' quod in I

de Lyndeby habere facial abbati de Pi ml' duaa qua I in

bosoo de Willey' habere faciat eidem abbati duaa quercus, ad acyndulaa

faciendaa ad dormitorium Buum, de dono n a apud

Oxoniam, ix. die Mail. Per Badulfum ulium Nicholai.

De just tuiis. Mandatum est 'I'lioine d> l in

forests de Wuchewud' habere faciat fratri Galfrido, slemosinario

tree arabiles ad justaa ad opus regie faciendas. I pud

Wudeet', \. die Mail.

1 1, cala ,i i. Mandatum < -i P. de EtivalT «piod in

forests de Chipbam habere faciat Ele conn- it

centum quarteria calcis, de don Teste ut supra.
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[m. 10.] /v quercubus datis.—Mandatum est Petro de Rivall' quod in bosco

de Shotovr' faciat habere fratribus minoribus Oxonie xx. quercus ad

focuni suum. Et in eodem bosco faciat habere fratribus predicatoribus

xx. quercus ad focum suum. de dono regis. Teste ut supra.

De roboribus datis.—Mandatum est Thome de Langel' quod in